PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

 1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  N º 0 1 / 2 0 0 9

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

O Sr. Dennys Veneri, Prefeito do Município de Mairinque, torna público o resultado provisório dos candidatos aprovados na prova
objetiva e na avaliação de aptidão física para o emprego público de Guarda Civil Municipal (GCM) - masculino, do Concurso Público
destinado ao provimento de vagas de diversos empregos públicos do quadro de pessoal, vagos, dos que vagarem ou forem criados
durante o Concurso, conforme o Edital nº 01/2009 e respectiva retificação:

1. Resultado provisório dos candidatos ao emprego público de Guarda Civil Municipal (GCM) – Masculino aprovados na prova
objetiva e na avaliação de aptidão física na seguinte ordem: Emprego Público, número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota nas Provas Objetivas, status da avaliação de aptidão física, total de pontos e classificação.

Emprego Público: 306 - Guarda Civil Municipal (GCM) - masculino

002952K, ALEXANDRE ROQUE RAZORI, 60.00, APTO, 60.00, 3; 002962C, BRUNO DA SILVA LIMA, 50.00, APTO,
50.00, 9; 002971D, CLEITON MENDES GONÇALVES FEIJÓ, 50.00, APTO, 50.00, 10; 002979I, DIEGO STEFANI,
56.67, APTO, 56.67, 5; 002986F, EDSON DE OLIVEIRA, 50.00, APTO, 50.00, 7; 003003K, FERNANDO BUENO DA
SILVA, 56.67, APTO, 56.67, 4; 003028E, JOSÉ BORGATTO NETO, 50.00, APTO, 50.00, 8; 003054F, ROBERT
TENORIO GARCIA, 66.67, APTO, 66.67, 1; 003070D, THIAGO FELIPE ALBUQUERQUE, 60.00, APTO, 60.00, 2;
003076E, WELLINTON ALEXANDRE DE ANDRADE, 53.33, APTO, 53.33, 6

2. O resultado final, para o emprego público de Guarda Civil Municipal (GCM) - masculino, será divulgado na Internet, no endereço
eletrônico www.institutocetro.org.br, afixado na sede da Prefeitura e publicado do jornal Folha de Mayrink na data provável de 22 de
janeiro de 2010.

Mairinque, 14 de janeiro de 2010.

DENNYS VENERI
Prefeito Municipal